Kapitałowej ERGIS-EUROFILMS. 

8. Informacje o znaczących umowach i wydarzeniach w I półroczu 2007  roku 

31 maja 2007 roku, uchwałą nr 16 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ERGIS-EUROFILMS S.A., kapitał 

zakładowy Spółki został podwyŜszony o kwotę 18.769.609,80 zł (osiemnaście milionów siedemset sześćdziesiąt 

dziewięć tysięcy sześćset dziewięć 80/100 złotych) w drodze emisji 31.282.683 (trzydzieści jeden milionów 

dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt trzy) akcje zwykłe na okaziciela serii E o wartości 

nominalnej 0,60 (sześćdziesiąt groszy) kaŜda. Akcje serii E zostały wydane akcjonariuszom spółki przejmowanej 

ERGIS S.A. W dniu 29  czerwca 2007 roku Sąd Rejonowy w Warszawie XII Wydział Sądu Gospodarczego